



Јавно комунално предузеће
“ДРУГИ ОКТОБАР”
Вршац

Република Србија 26300 Вршац, Стевана Немање бр. 26,
Telefon: 013/440-800, Faks: 013/440-800 taster 9

www.oktobar.co.rs e mail: info@oktobar.rs

Број: 01-02-7/2018-16
18.05.2018. Године
ВРШАЦ

На основу члана 108. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник РС" бр.124/12, 14/15, 68/15), члана 58. Статута ЈКП „Други октобар“ Вршац од 21.11.2016. и Извештаја о стручној оцени понуда бр. 01-02-7/2017-15 од 18.05.2018., директор ЈКП „Други октобар“, Вршац доноси

О Д Л У К У

Додељује се уговор о јавној набавци: Услуга уступања људских ресурса од стране привредних друштва за обављање послова код Наручиоца, за потребе ЈКП "Други октобар", Вршац, број ЈН 01-02-7/2018 понуђачу **AVB Team d.o.o. из Београда(Нови Београд)**, Партизанске авијације 2, МБ 20614307, ПИБ 106491749, у свему према усвојеној Понуди, број 418/05 од 10.05.2018. године, примљена под бројем 01-02-7/2018-9 од 11.05.2018. године.

Образложење

I Подаци о Наручиоцу

ЈКП „Други октобар“ (у даљем тексту: Наручилац)
Адреса: 26300 Вршац, Стевана Немање 26
Интернет страница: www.oktobar.co.rs
Врста Наручиоца: Јавно предузеће – Локална самоуправа

II Подаци о јавној набавци

Врста предмета јавне набавке: Услуга
Предмет јавне набавке је Услуга уступања људских ресурса од стране привредних друштва за обављање послова код Наручиоца.
Шифра из Општег речника набавке: 79620000 - Услуге обезбеђења особља укључујући рад на одређено време.
Предметна јавна набавка није обликована по партијама.
Процењена вредност јавне набавке износи 30.000.000,00 динара без ПДВ.
Редни број јавне набавке: 01-02-7/2018
Врста поступка јавне набавке: отворени поступак са циљем закључења уговора.

За јавну набавку услуге - Услуга уступања људских ресурса од стране привредних друштва за обављање послова код Наручиоца, број ЈН 01-02-7/2018, спроводи се поступак јавне набавке на основу члана 32. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“ број 124/12, 14/15 и 68/15, даљем тексту:ЗЈН), а по Позиву за подношење понуде бр. 01-02-7/2018-6 од 26.04.2018. године, објављеном на Порталу јавних набавки и на интернет страници Наручиоца дана 26.04.2018. године.

Отварање понуда је одржано 11.05.2018. године са почетком у 12,30 часова, о чему је сачињен Записник бр. 01-02-7/2018-10.

III Основни подаци о понуђачима

Благовремено, односно до дана 11.05.2018. године до 12,00 часова, Наручиоцу су пристигле понуде следећих понуђача:

| Р.Б. | Назив понуђача | Адреса | Датум пријема | Сат |
|------|-------------------------------|---|---------------|-------|
| 1. | „SAT-KADROVSKE USLUGE“ D.O.O. | Београд, Николе Спасића 3/3 | 10.05.2018 | 8,30 |
| 2. | „AVB TEAM“ D.O.O. | Београд, (Нови Београд) Партизанске авијације 2 | 11.05.2018. | 11,30 |

Неблаговремених понуда није било.

IV Стручна оцена понуда

Стручна оцена понуда вршена је у периоду од 11.05.2018. до 18.05.2018.

О спроведеном поступку стручне оцене понуда сачињен је Извештај бр. **01-02-7/2018-15** од **18.05.2018.**, којим је констатовано следеће:

1. „SAT-KADROVSKE USLUGE“ D.O.O.

Број под којим је понуда заведена: **01-02-7/2018-8** од **10.05.2018.**

Назив понуђача: „SAT-KADROVSKE USLUGE“ D.O.O., Београд, Николе Спасића 3/3

Понуда број: **519** од **09.05.2018.**

Понуђач је поднео понуду: **самостално.**

| ред. Број | Нето цена по јединици мере без ПДВ | ПДВ у % | Нето цена по јединици мере са ПДВ | Бруто цена по јединици мере без ПДВ | ПДВ у % | Бруто цена по јединици мере са ПДВ |
|-----------|------------------------------------|---------|-----------------------------------|-------------------------------------|---------|------------------------------------|
| 1 | 165,00 | 20% | 198,00 | 363,00 | 72,60 | 435,60 |
| 2 | 174,00 | 20% | 208,80 | 382,80 | 76,56 | 459,36 |
| 3 | 174,00 | 20% | 208,80 | 382,80 | 76,56 | 459,36 |
| 4 | 143,00 | 20% | 171,60 | 314,60 | 62,92 | 377,52 |
| 5 | 322,00 | 20% | 386,40 | 708,40 | 141,68 | 850,08 |
| 6 | 208,00 | 20% | 249,60 | 457,60 | 91,52 | 549,12 |
| 7 | 163,00 | 20% | 195,60 | 358,60 | 71,72 | 430,32 |
| 8 | 143,00 | 20% | 171,60 | 314,60 | 62,92 | 377,52 |
| 9 | 170,00 | 20% | 204,00 | 374,00 | 74,80 | 448,80 |
| 10 | 182,00 | 20% | 218,40 | 400,40 | 80,08 | 480,48 |
| 11 | 148,00 | 20% | 177,60 | 325,60 | 65,12 | 390,72 |
| 12 | 151,00 | 20% | 181,20 | 332,20 | 66,44 | 398,64 |
| 13 | 156,00 | 20% | 187,20 | 343,20 | 68,64 | 411,84 |
| 14 | 196,00 | 20% | 235,20 | 431,20 | 86,24 | 517,44 |
| 15 | 182,00 | 20% | 218,40 | 400,40 | 80,08 | 480,48 |
| 16 | 148,00 | 20% | 177,60 | 325,60 | 65,12 | 390,72 |
| 17 | 170,00 | 20% | 204,00 | 374,00 | 74,80 | 448,80 |
| 18 | 159,00 | 20% | 190,80 | 349,80 | 69,96 | 419,76 |
| 19 | 159,00 | 20% | 190,80 | 349,80 | 69,96 | 419,76 |
| 20 | 274,00 | 20% | 328,80 | 602,80 | 120,56 | 723,36 |
| 21 | 197,00 | 20% | 236,40 | 433,40 | 86,68 | 520,08 |
| 22 | 267,00 | 20% | 320,40 | 587,40 | 117,48 | 704,88 |
| 23 | 182,00 | 20% | 218,40 | 400,40 | 80,08 | 480,48 |
| 24 | 230,00 | 20% | 276,00 | 506,00 | 101,20 | 607,20 |
| 25 | 170,00 | 20% | 204,00 | 374,00 | 74,80 | 448,80 |
| 26 | 170,00 | 20% | 204,00 | 374,00 | 74,80 | 448,80 |
| 27 | 167,00 | 20% | 200,40 | 367,40 | 73,48 | 440,88 |
| 28 | 341,00 | 20% | 409,20 | 750,20 | 150,04 | 900,24 |
| 29 | 274,00 | 20% | 328,80 | 602,80 | 120,56 | 723,36 |
| 30 | 222,00 | 20% | 266,40 | 488,40 | 97,68 | 586,08 |
| 31 | 259,00 | 20% | 310,80 | 569,80 | 113,96 | 683,76 |
| 32 | 189,00 | 20% | 226,80 | 415,80 | 83,16 | 498,96 |
| 33 | 196,00 | 20% | 235,20 | 431,20 | 86,24 | 517,44 |
| 34 | 167,00 | 20% | 200,40 | 367,40 | 73,48 | 440,88 |

| | | | | | | |
|----|--------|-----|--------|----------|--------|----------|
| 35 | 248,00 | 20% | 297,60 | 545,60 | 109,12 | 654,72 |
| 36 | 274,00 | 20% | 328,80 | 602,80 | 120,56 | 723,36 |
| 37 | 174,00 | 20% | 208,80 | 328,80 | 65,76 | 394,56 |
| 38 | 230,00 | 20% | 276,00 | 506,00 | 101,20 | 607,20 |
| 39 | 167,00 | 20% | 200,40 | 367,40 | 73,48 | 440,88 |
| 40 | 204,00 | 20% | 244,80 | 448,80 | 89,76 | 538,56 |
| 41 | 163,00 | 20% | 195,60 | 358,60 | 71,72 | 430,32 |
| 42 | 143,00 | 20% | 171,60 | 314,60 | 62,92 | 377,52 |
| 43 | 189,00 | 20% | 226,80 | 415,80 | 83,16 | 498,96 |
| 44 | 178,00 | 20% | 213,60 | 391,60 | 78,32 | 469,92 |
| 45 | 211,00 | 20% | 253,20 | 464,20 | 92,84 | 557,04 |
| 46 | 163,00 | 20% | 195,60 | 358,60 | 71,72 | 430,32 |
| 47 | 208,00 | 20% | 249,60 | 457,60 | 91,52 | 549,12 |
| 48 | 375,00 | 20% | 450,00 | 825,00 | 165,00 | 990,00 |
| 49 | 227,00 | 20% | 272,40 | 499,40 | 99,88 | 599,28 |
| 50 | 505,00 | 20% | 606,00 | 1.111,00 | 222,20 | 1.333,20 |
| 51 | 370,00 | 20% | 444,00 | 814,00 | 162,80 | 976,80 |
| 52 | 430,00 | 20% | 516,00 | 946,00 | 189,20 | 1.135,20 |
| 53 | 422,00 | 20% | 506,40 | 928,40 | 185,68 | 1.114,08 |
| 54 | 359,00 | 20% | 430,80 | 789,80 | 157,96 | 947,76 |
| 55 | 352,00 | 20% | 422,40 | 774,40 | 154,88 | 929,28 |
| 56 | 348,00 | 20% | 417,60 | 765,60 | 153,12 | 918,72 |
| 57 | 348,00 | 20% | 417,60 | 765,60 | 153,12 | 918,72 |
| 58 | 256,00 | 20% | 307,20 | 563,20 | 112,64 | 675,84 |
| 59 | 337,00 | 20% | 404,40 | 741,40 | 148,28 | 889,68 |
| 60 | 333,00 | 20% | 399,60 | 732,60 | 146,52 | 879,12 |
| 61 | 333,00 | 20% | 399,60 | 732,60 | 146,52 | 879,12 |
| 62 | 289,00 | 20% | 346,80 | 635,80 | 127,16 | 762,96 |
| 63 | 282,00 | 20% | 338,40 | 620,40 | 124,08 | 744,48 |
| 64 | 252,00 | 20% | 302,40 | 554,40 | 110,88 | 665,28 |
| 65 | 255,00 | 20% | 306,00 | 561,00 | 112,20 | 673,20 |
| 66 | 240,00 | 20% | 288,00 | 528,00 | 105,60 | 633,60 |
| 67 | 233,00 | 20% | 279,60 | 512,60 | 102,52 | 615,12 |
| 68 | 233,00 | 20% | 279,60 | 512,60 | 102,52 | 615,12 |
| 69 | 233,00 | 20% | 279,60 | 512,60 | 102,52 | 615,12 |
| 70 | 248,00 | 20% | 297,60 | 545,60 | 109,12 | 654,72 |
| 71 | 245,00 | 20% | 294,00 | 539,00 | 107,80 | 646,80 |
| 72 | 185,00 | 20% | 222,00 | 407,00 | 81,40 | 488,40 |
| 73 | 300,00 | 20% | 360,00 | 660,00 | 132,00 | 792,00 |
| 74 | 189,00 | 20% | 226,80 | 435,60 | 87,12 | 522,72 |
| 75 | 189,00 | 20% | 226,80 | 435,60 | 87,12 | 522,72 |
| 76 | 196,00 | 20% | 235,20 | 413,20 | 82,64 | 517,34 |
| 77 | 185,00 | 20% | 204,00 | 407,00 | 81,40 | 488,40 |
| 78 | 222,00 | 20% | 266,40 | 488,40 | 97,68 | 586,08 |
| 79 | 148,00 | 20% | 177,60 | 325,60 | 65,12 | 390,72 |
| 80 | 240,00 | 20% | 288,00 | 633,60 | 126,72 | 760,32 |
| 81 | 275,00 | 20% | 330,00 | 605,00 | 121,00 | 726,00 |
| 82 | 190,00 | 20% | 228,00 | 418,00 | 83,60 | 501,60 |

| | | | | | | |
|----|--------|-----|--------|---------------|--------|---------------|
| 83 | 310,00 | 20% | 372,00 | 682,00 | 136,40 | 818,40 |
| 84 | 182,00 | 20% | 218,40 | 400,40 | 80,08 | 480,48 |
| 85 | 205,00 | 20% | 246,00 | 451,00 | 90,20 | 541,20 |
| 86 | 190,00 | 20% | 228,00 | 418,00 | 83,60 | 501,60 |
| 87 | 148,00 | 20% | 177,60 | 325,60 | 65,12 | 390,72 |
| 88 | 330,00 | 20% | 396,00 | 726,00 | 145,20 | 871,20 |

| | | |
|--|-----------------|--|
| Збир бруто цена по јединици мере без ПДВ-а од ред. бр.1, закључно са ред. бр.88 | ПДВ у % | Збир бруто цена по јединици мере са ПДВ-ом од ред. бр.1, закључно са ред. бр.88 |
| 44.423,00 | 9.005,00 | 53.941,80 |

Рок важења понуде је / дана од дана отварања понуде (минимум 60 дана).
Понуђач није исказао трошкове царине и других дажбина.

| Обавезна садржина понуде: | Достављено (+), није достављено (-) | Напомена: |
|--|--|-----------------------------------|
| Образац понуде са структуром цене (Образац 1) | + | |
| Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да исказа трошкове припремања понуде | / | |
| Образац изјаве о независној понуди (Образац 3); | + | |
| Образац изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4); | + | |
| Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем; | / | Понуђач наступа самостално |
| Извештај о бонитету за јавне набавке издатог од стране Агенције за привредне регистре или Потврда о броју дана неликвидности издате од стране Народне банке Србије. | - | |
| Референта листа (Образац 6) и Потврда/Референца (Образац 7) | - - | |
| Копија полисе осигурања од последица несрећног случаја за запослене и Копија полисе од професионалне и опште одговорности са износом лимита покрића по једном штетном догађају не мањим од 500.000,00 динара | - - | |
| Копија сертификата SRPS ISO 9001:2015 (за пружање кадровских услуга) или одговарајући | + | |
| Изјава о кадровском капацитету (Образац 8) и Списак запослених лица са степеном и врстом образовања (Образац 9) | + - | |
| Образац меничног овлашћења/писама за озбиљност понуде (Образац 10) и средство обезбеђења за озбиљност понуде, у складу са тачком 13. овог Упутства | - | |
| Модел уговора | + | |
| Споразум, у случају подношења заједничке понуде | / | Понуђач наступа самостално |

Понуђач је доставио и следећа документа: /

Комисија је приликом стручне оцене понуде констатовала да:

-Понуђач у обрасцу структуре цена (Образац 1) **није унео рок важења понуде.**

-Понуђач **није доставио доказ финансијског капацитета** под тачком 1 тражен конкурсном документацијом(Извештај о бонитету за јавне набавке издатог од стране Агенције за привредне регистре или Потврда о броју дана неликвидности издате од стране Народне банке Србије)

-Понуђач **није доставио исправно попуњен доказ пословног капацитета под тачком 2.1** тражен конкурсном документацијом(Референта листа (Образац 6) и Потврда/Референца (Образац 7))

- Понуђач **није доставио доказ пословног капацитета под тачком 2.2** тражен конкурсном документацијом (Копија полисе осигурања од последица несрећног случаја за запослене и Копија полисе од професионалне и опште одговорности са износом лимита покрића по једном штетном догађају не мањим од 500.000,00 динара)

- Понуђач није доставио доказ пословног капацитета под тачком 2.3 тражен конкурсном документацијом (Копија сертификата SRPS ISO 9001:2015 (за пружање кадровских услуга) или одговарајући)
- Понуђач није доставио доказ кадровског капацитета под тачком 4 тражен конкурсном документацијом (Списак запослених лица са степеном и врстом образовања(Образац 9))
- Понуђач није доставио средство финансијског обезбеђења за озбиљност понуде.

Сходно напред наведеном, Комисија достављену понуду није оценила као прихватљиву у смислу чл. 3 ст. 1 тач.33), а у вези са чл. 106 ЗЈН.

2. „AVB TEAM“ D.O.O.

Број под којим је понуда заведена: 01-02-7/2018-9 од 11.05.2018. године

Назив понуђача: „AVB TEAM“ D.O.O., Београд, (Нови Београд) Партизанске авијације 2

Понуда број: 418/05 од 10.05.2018.

Понуђач је поднео понуду: самостално.

Приликом провере документације, Комисија за јавну набавку је, након извршене провере свих позиција у Образцу понуде са структуром цене (Образац 1), а руководећи се исказаном **Бруто ценом по једници мере без ПДВ**, уочила извесне рачунске грешке.

Наиме, рачунском провером, у предметном Образцу 1, констатовано је на није добро приказан:

1. "Збир бруто цена по једници мере без ПДВ-а од ред. бр.1, закључно са ред. бр.88" и "Збир бруто цена по једници мере са ПДВ-ом од ред. бр.1, закључно са ред. бр.88" као и ПДВ који је погрешно исказан.

Наведено је:

| Збир бруто цена по једници мере без ПДВ-а од ред. бр.1, закључно са ред. бр.88 | ПДВ у % | Збир бруто цена по једници мере са ПДВ-ом од ред. бр.1, закључно са ред. бр.88 |
|--|----------|--|
| 33.039,00 | 1.760,00 | 39.646,80 |

а треба да стоји:

| Збир бруто цена по једници мере без ПДВ-а од ред. бр.1, закључно са ред. бр.88 | ПДВ у % | Збир бруто цена по једници мере са ПДВ-ом од ред. бр.1, закључно са ред. бр.88 |
|--|----------|--|
| 33.039,00 | 1.760,00 | 39.646,80 |
| 33.066,00 | 20% | 39.679,20 |

У вези са наведеним, Комисија се дана 16.05.2018., путем електронске поште, обратила понуђачу са захтевом за исправком рачунске грешке.

Понуђач је дана 18.05.2018., путем електронске поште, доставио тражену сагласност.

Сходно наведеном, понуда након добијене сагласности, гласи:

| ред. Број | Нето цена по једници мере без ПДВ | ПДВ у % | Нето цена по једници мере са ПДВ | Бруто цена по једници мере без ПДВ | ПДВ у % | Бруто цена по једници мере са ПДВ |
|-----------|-----------------------------------|---------|----------------------------------|------------------------------------|---------|-----------------------------------|
| 1 | 165,00 | 20% | 198,00 | 240,00 | 20 | 288,00 |
| 2 | 174,00 | 20% | 208,80 | 331,00 | 20 | 397,20 |
| 3 | 174,00 | 20% | 208,80 | 331,00 | 20 | 397,20 |
| 4 | 143,00 | 20% | 171,60 | 271,00 | 20 | 325,20 |
| 5 | 322,00 | 20% | 386,40 | 458,00 | 20 | 549,60 |
| 6 | 208,00 | 20% | 249,60 | 388,00 | 20 | 465,60 |
| 7 | 163,00 | 20% | 195,60 | 308,00 | 20 | 369,60 |
| 8 | 143,00 | 20% | 171,60 | 271,00 | 20 | 325,20 |
| 9 | 170,00 | 20% | 204,00 | 327,00 | 20 | 392,40 |
| 10 | 182,00 | 20% | 218,40 | 242,00 | 20 | 290,40 |
| 11 | 148,00 | 20% | 177,60 | 285,00 | 20 | 342,00 |
| 12 | 151,00 | 20% | 181,20 | 204,00 | 20 | 244,80 |

| | | | | | | |
|----|--------|-----|--------|--------|----|--------|
| 13 | 156,00 | 20% | 187,20 | 211,00 | 20 | 253,20 |
| 14 | 196,00 | 20% | 235,20 | 259,00 | 20 | 310,80 |
| 15 | 182,00 | 20% | 218,40 | 347,00 | 20 | 416,40 |
| 16 | 148,00 | 20% | 177,60 | 204,00 | 20 | 244,80 |
| 17 | 170,00 | 20% | 204,00 | 327,00 | 20 | 392,40 |
| 18 | 159,00 | 20% | 190,80 | 341,00 | 20 | 409,20 |
| 19 | 159,00 | 20% | 190,80 | 214,00 | 20 | 256,80 |
| 20 | 274,00 | 20% | 328,80 | 523,00 | 20 | 627,60 |
| 21 | 197,00 | 20% | 236,40 | 378,00 | 20 | 453,60 |
| 22 | 267,00 | 20% | 320,40 | 364,00 | 20 | 436,80 |
| 23 | 182,00 | 20% | 218,40 | 374,00 | 20 | 448,80 |
| 24 | 230,00 | 20% | 276,00 | 438,00 | 20 | 525,60 |
| 25 | 170,00 | 20% | 204,00 | 327,00 | 20 | 392,40 |
| 26 | 170,00 | 20% | 204,00 | 225,00 | 20 | 270,00 |
| 27 | 167,00 | 20% | 200,40 | 222,00 | 20 | 266,40 |
| 28 | 341,00 | 20% | 409,20 | 654,00 | 20 | 784,80 |
| 29 | 274,00 | 20% | 328,80 | 371,00 | 20 | 445,20 |
| 30 | 222,00 | 20% | 266,40 | 426,00 | 20 | 511,20 |
| 31 | 259,00 | 20% | 310,80 | 480,00 | 20 | 576,00 |
| 32 | 189,00 | 20% | 226,80 | 251,00 | 20 | 301,20 |
| 33 | 196,00 | 20% | 235,20 | 262,00 | 20 | 314,40 |
| 34 | 167,00 | 20% | 200,40 | 219,00 | 20 | 262,80 |
| 35 | 248,00 | 20% | 297,60 | 477,00 | 20 | 572,40 |
| 36 | 274,00 | 20% | 328,80 | 369,00 | 20 | 442,80 |
| 37 | 174,00 | 20% | 208,80 | 331,00 | 20 | 397,20 |
| 38 | 230,00 | 20% | 276,00 | 312,00 | 20 | 374,40 |
| 39 | 167,00 | 20% | 200,40 | 222,00 | 20 | 266,40 |
| 40 | 204,00 | 20% | 244,80 | 384,00 | 20 | 460,80 |
| 41 | 163,00 | 20% | 195,60 | 214,00 | 20 | 256,80 |
| 42 | 143,00 | 20% | 171,60 | 188,00 | 20 | 225,60 |
| 43 | 189,00 | 20% | 226,80 | 351,00 | 20 | 421,20 |
| 44 | 178,00 | 20% | 213,60 | 237,00 | 20 | 284,40 |
| 45 | 211,00 | 20% | 253,20 | 285,00 | 20 | 342,00 |
| 46 | 163,00 | 20% | 195,60 | 218,00 | 20 | 261,60 |
| 47 | 208,00 | 20% | 249,60 | 281,00 | 20 | 337,20 |
| 48 | 375,00 | 20% | 450,00 | 715,00 | 20 | 858,00 |
| 49 | 227,00 | 20% | 272,40 | 432,00 | 20 | 518,40 |
| 50 | 505,00 | 20% | 606,00 | 603,00 | 20 | 723,60 |
| 51 | 370,00 | 20% | 444,00 | 507,00 | 20 | 608,40 |
| 52 | 430,00 | 20% | 516,00 | 587,00 | 20 | 704,40 |
| 53 | 422,00 | 20% | 506,40 | 782,00 | 20 | 938,40 |
| 54 | 359,00 | 20% | 430,80 | 494,00 | 20 | 592,80 |
| 55 | 352,00 | 20% | 422,40 | 482,00 | 20 | 578,40 |
| 56 | 348,00 | 20% | 417,60 | 478,00 | 20 | 573,60 |
| 57 | 348,00 | 20% | 417,60 | 478,00 | 20 | 573,60 |
| 58 | 256,00 | 20% | 307,20 | 475,00 | 20 | 570,00 |
| 59 | 337,00 | 20% | 404,40 | 459,00 | 20 | 550,80 |
| 60 | 333,00 | 20% | 399,60 | 452,00 | 20 | 542,40 |

| | | | | | | |
|----|--------|-----|--------|--------|----|--------|
| 61 | 333,00 | 20% | 399,60 | 452,00 | 20 | 542,40 |
| 62 | 289,00 | 20% | 346,80 | 536,00 | 20 | 643,20 |
| 63 | 282,00 | 20% | 338,40 | 388,00 | 20 | 465,60 |
| 64 | 252,00 | 20% | 302,40 | 338,00 | 20 | 405,60 |
| 65 | 255,00 | 20% | 306,00 | 342,00 | 20 | 410,40 |
| 66 | 240,00 | 20% | 288,00 | 454,00 | 20 | 544,80 |
| 67 | 233,00 | 20% | 279,60 | 311,00 | 20 | 373,20 |
| 68 | 233,00 | 20% | 279,60 | 311,00 | 20 | 373,20 |
| 69 | 233,00 | 20% | 279,60 | 311,00 | 20 | 373,20 |
| 70 | 248,00 | 20% | 297,60 | 460,00 | 20 | 552,00 |
| 71 | 245,00 | 20% | 294,00 | 464,00 | 20 | 556,80 |
| 72 | 185,00 | 20% | 222,00 | 348,00 | 20 | 417,60 |
| 73 | 300,00 | 20% | 360,00 | 556,00 | 20 | 667,20 |
| 74 | 189,00 | 20% | 226,80 | 247,00 | 20 | 296,40 |
| 75 | 189,00 | 20% | 226,80 | 351,00 | 20 | 421,20 |
| 76 | 196,00 | 20% | 235,20 | 367,00 | 20 | 440,40 |
| 77 | 185,00 | 20% | 204,00 | 327,00 | 20 | 392,40 |
| 78 | 222,00 | 20% | 266,40 | 421,00 | 20 | 505,20 |
| 79 | 148,00 | 20% | 177,60 | 285,00 | 20 | 342,00 |
| 80 | 240,00 | 20% | 288,00 | 454,00 | 20 | 544,80 |
| 81 | 275,00 | 20% | 330,00 | 514,00 | 20 | 616,80 |
| 82 | 190,00 | 20% | 228,00 | 353,00 | 20 | 423,60 |
| 83 | 310,00 | 20% | 372,00 | 580,00 | 20 | 696,00 |
| 84 | 182,00 | 20% | 218,40 | 347,00 | 20 | 416,40 |
| 85 | 205,00 | 20% | 246,00 | 384,00 | 20 | 460,80 |
| 86 | 190,00 | 20% | 228,00 | 383,00 | 20 | 459,60 |
| 87 | 148,00 | 20% | 177,60 | 285,00 | 20 | 342,00 |
| 88 | 330,00 | 20% | 396,00 | 611,00 | 20 | 733,20 |

| | | |
|--|----------------|--|
| Збир бруто цена по јединици мере без ПДВ-а од ред. бр.1, закључно са ред. бр.88 | ПДВ у % | Збир бруто цена по јединици мере са ПДВ-ом од ред. бр.1, закључно са ред. бр.88 |
| 33.066,00 | 20% | 39.679,20 |

Рок важења понуде је **61** дана од дана отварања понуде (минимум 60 дана).
Понуђач није исказао трошкове царине и других дажбина.

| Обавезна садржина понуде: | Достављено (+), није достављено (-) | Напомена: |
|---|--|---|
| Образац понуде са структуром цене (Образац 1) | + | |
| Образац трошкова припреме понуде (Образац 2), ако се понуђач одлучи да исказа трошкове припремања понуде | / | |
| Образац изјаве о независној понуди (Образац 3); | + | |
| Образац изјаве понуђача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 4); | + | |
| Образац изјаве подизвођача о испуњености услова за учешће у поступку јавне набавке - чл. 75. ЗЈН (Образац 5), уколико понуђач подноси понуду са подизвођачем; | / | Понуђач наступа самостално |
| Извештај о бонитету за јавне набавке издатог од стране Агенције за привредне регистре или Потврда о броју дана великвидности издате од стране Народне банке Србије. | + | Понуђач је доставио потврду НБС од 07.05.2018. бр. IX/2.2-183810/2/18 да нема евидентираних дана блокаде |
| Референта листа (Образац 6) | ++ | |

| | | |
|--|----|-----------------------------------|
| и Потврда/Референца (Образац 7) | | |
| Копија полисе осигурања од последица несрећног случаја за запослене и Копија полисе од професионалне и опште одговорности са износом лимита покрића по једном штетном догађају не мањим од 500.000,00 динара | ++ | |
| Копија сертификата SRPS ISO 9001:2015 (за пружање кадровских услуга) или одговарајући | + | |
| Изјава о кадровском капацитету (Образац 8) и Списак запослених лица са степеном и врстом образовања (Образац 9) | ++ | |
| Образац меничног овлашћења/писма за озбиљност понуде (Образац 10) и средство обезбеђења за озбиљност понуде, у складу са тачком 13. овог Упутства | + | |
| Модел уговора | + | |
| Споразум, у случају подношења заједничке понуде | / | Понуђач наступа самостално |

Понуђач је доставио и следећа документа:

Понуђач је доставио изјаву од 10.05.2018. да је уписан у Регистар понуђача који се води у АПР са навођењем интернет адресе.

Понуђач је доставио Извод о регистрованим подацима из Регистра понуђача.

Понуђач је доставио Референтну листу за предметну јавну набавку (Образац 6) у којој су наведена 3 уговора у вредности од 4.999.998,00; 44.999.966,75 и 15.873.589,29 динара без ПДВ, закључених са ЈКП ДРУГИ ОКТОБАР, Вршац.

Понуђач је доставио Потврду/референцу (Образац 7) од 10.05.2018., потписану и оверену од стране овлашћеног лица ЈКП ДРУГИ ОКТОБАР, Вршац..

Понуђач је доставио Полису осигурања лица, бр. 100119690 издату од стране Wiener Stadtische од 04.05.2018., са периодом важења од 04.05.2018. до 04.05.2019.

Понуђач је доставио Полису осигурања од одговорности бр. GL2101/17 од 26.12.2017., издату од стране Енергопројект гарант на период од 19.01.2018. до 19.01.2019., са сумом осигурања (лимит одговорности) од 50.000 еура по штетном догађају и 50.000 еура укупно за период осигурања, и анекс уговора за исту полису бр. GL2101/17/A1 од 02.02.2018. којим се повећава сума осигурања укупно са 50.000 еура на износ од 100.000 еура, док сума осигурања по штетном догађају остаје непромењена, све у динарској противвредности по средњем курсу НБС.

Будући да је у табеларном приказу додатних услова, под ред. бр. 2.2 на 43/97 страни конкурсне документације, наведено да је потребно да понуђач у моменту подношења понуде има важећу полису од професионалне опште одговорности са износом лимита покрића по једном штетном догађају не мањим од 500.000,00 динара, а која важи за неограничен број штетних догађаја, а да је на дан 15.05.2018. средњи еура износио 118,1770 динара (https://www.nbs.rs/export/sites/default/internet/cirilica/scripts/kl_srednji.html), Комисија је констатовала да је достављена полиса одговарајућа.

Понуђач је доставио сертификат SRPS ISO 9001:2008, бр. QS-0372 издат од старне StandCert d.o.o, са обимом сертификације: чишћење и одржавање хигијене објеката, посредовање у запошљавању и управљање некретнинама.

Понуђач је као средство обезбеђења за озбиљност понуде доставио бланко соло меницу ознака AC0328392 (<http://www.nbs.rs/internet/cirilica/67/rmo.html>), менично овлашћење (Образац 10), картон депонованих потписа издат од старне Банка Интесе и захтев за регистрацију менице.

Понуђач је доставио и Образац изјаве о независној понуди (Образац 3), Образац изјаве понуђача о испуњености услова из члана 75. ЗЈН (Образац 4); Изјава о кадровском капацитету (Образац 8); Списак запослених лица са степеном и врстом образовања (Образац 9) и Модел уговора.

Понуђач није исказао трошкове припремања понуде.

Стручни део Комисија је констатовао да достављена понуда испуњава услове у погледу техничке спецификације.

Комисија је констатовала да достављена понуда испуњава услове из конкурсне документације.

3. ПОСТУПАЊЕ КОМИСИЈЕ НАКОН ПРЕГЛЕДА ПОНУДА

Након извршеног поновног прегледа понуда, Комисија је констатовала да услове за учешће у поступку предметне јавне набавке испуњавају следећи понуђачи:

| Предмет набавке | Понуђач | Збир бруто цена по јединици мере без ПДВ-а од ред. бр.1, закључно са ред. бр.88 |
|--|-----------------------------|---|
| Услуга уступања људских ресурса од стране привредних друштва за обављање послова код Наручиоца | AVB Team d.o.o. из Београда | 33.039,00 |

Конкурсном документацијом за предметну јавну набавку било је предвиђено да ће Наручилац пре доношења одлуке о додели уговора да затражи од понуђача, чија је понуда оцењена као најповољнија, да достави копију свих или појединих доказа о испуњености услова, а може и да затражи на увид оригинал или оверену копију свих или појединих доказа о испуњености услова.

Комисија је провером на интернет страници АПР-а констатовала да понуђач AVB Team d.o.o. из Београда уписан у Регистар понуђача <http://pretraga2.apr.gov.rs/BiddersPublicWebSearch/BiddersDetails/BiddersDetails?beid=59591&code=9E01A8439074374CF3F3F7BBD0B751EBFDF0E93A>, услед чега се од истог није захтевало да достави доказе о испуњености обавезних услова за учешће у поступку предметне јавне набавке.

Сходно напред наведеном, Комисија је констатовала да достављена понуда AVB Team d.o.o. из Београда d.o.o. прихватљива у смислу чл. 3. ст. 1. тач. 33), ЗЈН.

V Одбијене понуде

| Број под којим је понуда заведена | Назив понуђача | Разлози за одбијање понуде | Збир бруто цена по јединици мере без ПДВ-а од ред. бр.1, закључно са ред. бр.88 |
|-----------------------------------|--|---|---|
| 01-02-7/2018-8 од 10.05.2018. | „SAT-KADROVSKE USLUGE“ D.O.O., Београд, Николе Спасића 3/3 | Разлози за одбијање понуде су наведени у Одељку IV, тачка 1, овог Извештаја | 44.423,00 |

VI Критеријум за доделу уговора и рангирање

Критеријум за доделу уговора је најнижа понуђена цена (Цена која ће се вредновати у оквиру критеријума НАЈНИЖЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ је збир понуђених бруто цена услуга по радном сату без ПДВ-а за све врсте послова из Техничке спецификације)

Ранг листа понуђача:

| Редни број | Предмет набавке | Понуђач | Процењена вредност без ПДВ | Збир бруто цена по јединици мере без ПДВ-а од ред. бр.1, закључно са ред. бр.88 | Збир бруто цена по јединици мере са ПДВ-ом од ред. бр.1, закључно са ред. бр.88 |
|------------|--|-----------------------------|----------------------------|---|---|
| 1. | Услуга уступања људских ресурса од стране привредних друштва за обављање послова код Наручиоца | AVB Team d.o.o. из Београда | 30.000.000,00 | 33.039,00 | 39.646,80 |

VII Трошкови припремања понуде

Сходно члану 88. став 2. ЗЈН трошкове припреме и подношења понуде сnose искључиво понуђачи и исти не могу тражити од наручиоца накнаду трошкова.

Понуђачи нису исказали трошкове припремања понуде.

VIII Предлог комисије:

Након стручне оцене понуда Комисија је сагласно предложила да се у предметном поступку јавне набавке, донесе Одлука о додели уговора о јавној набавци Понуђачу: AVB Team d.o.o. из Београда, Партизанске авијације 2, МБ 20614307, ПИБ 106491749.

Сходно напред наведеном Директор је донео Одлуку као у диспозитиву



ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ:

Против ове Одлуке може се поднети захтев за заштиту права у року од 10 (десет) дана од дана објављивања ове Одлуке на Порталу јавних набавки, сходно члану 149. став 6. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15, 68/15).

Примерак захтева за заштиту права подносилац истовремено доставља Републичкој комисији за заштиту права у поступцима јавних набавки.